PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 01

PROCESO N°: 23-2022 (2da)
CARGO: Técnico de Laboratorio Clinico
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagndstico y Banco de Sangre — Unidad de Patologia Clinica

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII;
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacién.", en consecuencia, el Comité de Evaluacién resuelve:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N 23-2022 (2da), para la reasignacion de seis (6) TECNICO DE LABORATORIO CLINICO, por no
haberse presentado participantes al proceso de reasignacidn.

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION N2 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 24-2022 (2da)
CARGO: Quimico Farmacéutico
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Tratamiento — Unidad de Farmacia

AP DO 0 D o 0 ONDICIO

ONDICIO
1 |PISCONTE VASQUEZ ROSA ELVIRA 22103104 Sl Sl APTO/A
2 |NIETO CARHUAS FREDDY GIULIANO 40354051 Sl Sl APTO/A

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538

SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 25-2022 (2da)
CARGO: Técnico de Farmacia
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Tratamiento — Unidad de Farmacia

CUIVIPLE CONILAS i g

APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS

IONE. :
CONDIC S MiNIVOS

GAVINO QUISPE MERY STEFANIA 45638320

CONDICION

APTO/A

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 26-2022 (2da)
CARGO: Obstetra especialista

DEPENDENCIA: Servicio de Hospitalizacién Clinico-Quirdrgico - Unidad de Hospitalizacion de Gineco Obstetricia

CUMPLE
CUMPLE CON LAS 5
APELLID!
0S5 Y NOMBRES CentoiEs REQUISITOS CONDICION OBSERVACION
MiNIMOS
3 NO CUMPLE CON EL NIVEL REQUERIDO EN
1 |ROSELL PAREDES MICAELA AURA 09976248 sl NO NOAPTOSA [ eseNeia t iich
NO CUMPLE CON EL NIVEL REQUERIDO EN
2 |HUAYANA QUISPE YVONET JOHANA 44487886 Sl NO NOAPTO/A |\ boeriENCIA ESPECIEICA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

Declarar DESIERTO 02 plazas de Obstetras Especialista, seg(in lo estipulado en las Bases del Proceso de Reasignacién en el capitulo VIl Declaratoria
de Desierto.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 27-2022 (2da)
CARGO: Obstetras

DEPENDENCIA: Servicio de Hospitalizacién Clinico-Quirtirgico = Unidad de Hospitalizacién de Gineco - Obstetricia

CUMPLE
CUMPLE CONILAS A
APELLIDOS Y'N
OMBRES (etal (31 el CO LT RE(.}UISITOS CONDICION OBSERVACION

MINIMOS
1 |YOVERA CHORRES STEISY MILAGROS 72813484 Sl Sl APTO
2 |ZEGARRA CARTOLIN CARMEN ROSA 45540709 S Sl APTO
3 |NUNEZ SOLANO GELEN MILUSKA 42264115 Sl SI APTO

NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

4 [CASTRO ZUNIGA SELENE MARIA 48191254 NO C NO APTO INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 28-2022 (2da)
CARGO: Enfermeros generales
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CMBLE GO o REQUISITOS  CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS

1 |YANARICO CAYO ANDREA CATALINA 43538446 APTO/A

2 |LOAYZA QUEQUEJANA LILIAN WENDY 46588865 sl s| APTO/A

3 |MIRANDA SILVA JESSICA MABEL 25619306 sl sl APTO/A

4 |DEL MAZO SANCHEZ VICTOR AGUSTIN 73832090 sl S| APTO/A

5 |PANIURA QUISPE MAXWELL RENZO 44072588 sl S| APTO/A

6 |TUCTO PEREZ ROBERTO REY 46496305 S| S| APTO/A

7 |DIAZ GOMEZ ARTURO 43845368 S| S| APTO/A

8 |CELIO CAPUCHO LESLIE SALLI 44367276 sl S| APTO/A

9 |FASANANDO CHAVEZ LISSETTE MARLENE 45057998 sl sl APTO/A

10 [CASANOVA TRUJILLO ERCILIA GIANCARLA 42076633 sl sl APTO/A
46897414 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

11 |LOPEZ SARMIENTO MARILYN AURORA NO - NO APTO/A |inciso b.1) DE LA RM. 806-2022/MINSA
45674489 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

12 |SALINAS DAMIAN SOFIA MARCELA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LARM. 806-2022/MINSA
42076633 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

13 |[CASANOVA TRUJILLO ERCILIA GIANCARLA NO - NO APTO/A [INCISO b.1} DE LA R.M, 806-2022/MINSA
70314391 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

14 |FIGUEROA BLANCO JENNIFER MACIELY NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 805-2022/MINSA
45833481 NO CUMPLE CON PRESENTAR LA HABILIDAD

15 |CRESPO CCERHUAYO CATHERINE NERIDA 58 si NO NO APTO/A |proresional
45789138 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

16 [OREJON MARCA JAZMINA REYNA NO - NO APTO/A |iNCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
75309284 MO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

17 [YUPANQUI SOLIS LESLIE SHARON NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022,

COMITE DE EVALUACION N2 02



PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 29-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista en Cuidados Intensivos
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE CONLAS C MR

APELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION OBSERVACION

CONDICIONE e
ONES MINIMOS

SUCLUPE DE ALVAREZ ALVA SARA JESUS 44728324 APTO/A

NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
REBAZA CHAUCA YESSENIA YASMIN 45097220 NO - NOAPTO |1\ 150 b.1) DE LA R.M. B05-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

N

43151207 NO ~ NO APTO

3 |MARCELO GONZALES MERY ANNE INCISO b.1) DE LA R.M. B06-2022/MINSA
NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
4 |GANTO YARASCA ROSARIO UsHkado NO - NOAPTO |\ 150 b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538

SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 30-2022 (2da)

CARGO: Enfermero especialista en Cuidados Intensivos Pedidtricos
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
5 .
APELLIDOS Y. NOMBRES CUMBLE CONILA, REQUISITOS  CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES :
MINIMOS
1 |GAMONAL LEON EVELINA 41029700 si i APTO/A
2 |GRANDEZ SAYON MERSY 45002637 S| S| APTO/A
NO PRESENTA REGISTRO
3 |CAMACHO BECERRA LADY KARINA 40782090 sl NO NOAPTO/A| oot e e

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 31-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista en UCI Neonatoldgica
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
REQUISITOS CONDICION

CUMPLE CON LAS
CONDICIONES

APELLIDOS Y NOMBRES

MINIMOS
SULLCA LENES LIZ KAREN 47523532 APTO/A

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 32-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista en Emergencias y Desastres
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

MPLE
APELLIDOS Y NOMBRES LML CONILAS RECC?UISF:TOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES

MINIMOS

NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN
CABALLERO AURIS CESAR GERMAN 45242838 s ELINCISO b1} DE LA R.M. 806.2022/MINSA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022,

Declarar DESIERTO 05 plazas de Enfermero especialista en Emergencias y Desastres, segtn lo estipulado en las Bases del Proceso de Reasignacion en
el capitulo VIl Declaratoria de Desierto.

COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 33-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista en Central de Esterilizacion
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

APELLIDOS Y NOMBRES GUMBLE CONIEAS REcéleSPI'II-'EOS CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES ;
MINIMOS
1 |GARCES CESPEDES JOSSY GIZELL 46132322 S Sl APTO/A
2 |PALOMINO PISCOCHE STEPHANIE YESENIA 70652366 Sl sl APTO/A
NO CUMPLE CON ADJUNTAR TITULO DE
3 |RODRIGUEZ GOMEZ DANIEL AUGUSTO 43664705 Sl NO NO APTO/A ESPECIALIZACION REQUERIDA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N*: 34-2022 (2da)

CARGO: Enfermero especialista en Cardiologia
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
5 CUMPLE CON LAS >
N APELLIDOS Y NOMBRES CONDIGIONES REC}UISITOS CONDICION OBSERVACION
MINIMOS
1 |HUAMANI BARRIGA EMERSON 46128254 Sl S APTO/A
2 |DIAZ MEDINA PAOLA CARINA 40926145 NO 5 NO APTO/A NO CUMPLE CON FIRMAR LOS ANEXOS N° 04 Y 05

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022,

COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 02

PROCESO N°: 35-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista Pedidtrica
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacion .", en consecuencia, el Comité de Evaluacion resuelve:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 35-2022 (2da), para la reasignacién de cinco (5) ENFERMERO ESPECIALISTA PEDIATRICA, por
no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022
COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 36-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista en Centro Quirtirgico
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
CUMPLE CON LAS :
D \| BSERVACION
APELLIDOS Y NOMBRES CONDICIONES REQUISITOS CONDICIO (0]

MINIMOS
RODRIGUEZ ORE RUTH KARINA 72111265 NO APTO/A

NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA
EN EL INCISO b.1) DE LA R.M. 806-

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022,

Declarar DESIERTO 07 plazas de Enfermero especialista en Centro Quirlirgico, segin lo estipulado en las Bases del Proceso de Reasignacién en el
capitulo VIIl Declaratoria de Desierto.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 37-2022 (2da)
CARGO: Enfermero especialista en Neonatologia
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
CUMPLE CONLAS :
DOS Y NOMBR E N
APELLIDO ES CONDICIONES REQUISITOS CONDICIO| OBSERVACION

MINIMOS

NO PRESENTA SU REGISTRO NACIONAL DE
PILCO ROMAN YARINA NATHALY 47088792 NO APTO/A | cor - ALISTA EN NEONATOLOGIA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

Declarar DESIERTO 03 plazas de Enfermero especialista en Neonatologia, segtin lo estipulado en las Bases del Proceso de Reasignacion en el
capitulo VIIl Declaratoria de Desierto.

s

COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
SEGUNDA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 38-2022 (2da)
CARGO: Técnicos en Enfermeria
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE
CUMPLE CONLAS :
APELUIDOS Y. NOMBRES CONDICIoNEs,  REQUISITOS  CONDICIGN OBSERVACION
MINIMOS
1 |BARBOZA LINO LETICIA DOLORES 79335214 si sl APTO/A
2 |SANCHEZ JARA DENYSSE LOURDES 42576949 51 sl APTO/A
3 |CACERES COAQUIRA LADY VANESSA 71086489 st sl APTO/A
4 |ALEIOS TORRES EVELYN ALICIA 46760117 si sl APTO/A
5 [TAPIA CARBAJAL ALICIA 47006520 si sl APTO/A
6 |HUAMAN PILLACA KELLY JENIFER 75441103 si sI APTO/A
7 |GOMEZ MONGE HINGRIP HERALDIN 45448053 NO - NO APTO/A e e e
INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
46989996 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
8 |LUNA RAMIREZ KATTY LUZ NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
43832903 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
9 |VIVAS SUCA FABIOLA FELICIA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
10 |ATAIPUMA TORALVA SUSAN GABRIELA 42517011 NO . NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
70380812 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
11 |COCA NUNEZ GISELA SUSAN NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
12 |BRICENO MOZOMBITE SUSAN LiZ 46713682 NO s NO APTO/A |N0 L e
INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
13 |VARILLAS VILLALOBOS LILIANA HAYDEE 46153071 NO . NO APTO/A |NO Sl eaipae el Sind
INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
22092607 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
14 |EYZAGUIRRE ARENAS LUZ MARIA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
80272297 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
15 |ESPINAL ROCA VILMA NANY NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
44288794 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
16 |OCAS CAMAN YHEYSYNASHIRA NO 2 NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
40928019 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL
17 |OSCCO LLALLICO ROXANA SANDRA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

18 |FRANCIA CHACON YOLANDA ROCIO 43207132 NO . NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
47458002 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

19 |CARRANZA TARRILLO NELVIA MAYULI NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
ATTATI0S NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

20 |QUISPE ORE ROSA MARIA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
41610168 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

21 [SULCA CAMAC VANESSA JANETH NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
73241035 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

22 |CARTOLIN LUDENA MARIBEL NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
A NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

23 [SALAZAR ANCALLA EVELIN DANIELA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

24 |GARCIA CASTILLO FLOR DE MARIA 10497333 NO . NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M, 806-2022/MINSA
47899941 lNo CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

25 |MORAN CASERES OMAR SAHAGUM NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
| 40895019 5 ] e |NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
09683638 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

27 |VASQUEZ ENRIQUEZ VICTORIA NO - NO APTO/A [INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
10757396 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

28 |IZQUIERDO PEDROZA ROXANA NO - NO APTO/A |INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA
3 41270357 NO CUMPLE LA CONDICION ESTABLECIDA EN EL

29 |ASTUVILCA BRICENO ADELAIDA NO - NO APTO/A [INCISO b.1) DE LA R.M. 806-2022/MINSA

Villa El Salvador, 02 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




